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Program UnInstaller 15
Ashampoo
Cena 69,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod producenta UnInstaller 15

Język Polski

Liczba stanowisk 1

Typ licencji Komercyjna

Okres licencji Wieczysta

Opis produktu
Maksymalna wydajność i minimalne zużycie zasobów Twojego systemu!

Dzięki nowoczesnej technologii Ashampoo UnInstaller 15 wyznacza nowe standardy! Analiza instalacji w czasie rzeczywistym
jest teraz nawet 10x szybsza. Dzięki znacznie zmniejszonemu zużyciu pamięci i procesora oraz precyzyjnemu wykrywaniu faz
instalacji, doświadczysz zupełnie nowego poziomu wydajności. Nawet nietypowe konfiguracje są teraz obsługiwane bez
wysiłku, a program działa stabilniej niż kiedykolwiek wcześniej. Dodatkowo nowy moduł Privacy Traces Cleaner gwarantuje, że
Twoje wrażliwe dane dotyczące użytkowania zostaną niezawodnie odnalezione i usunięte – co zapewnia większą prywatność i
bezpieczeństwo danych!
 

Ochrona, która robi różnicę!

Dzięki nowej ochronie w tle w Ashampoo UnInstaller 15 analiza instalacji w czasie rzeczywistym jest do 10x szybsza niż
wcześniej. Nowa wersja dokładnie wykrywa początek i koniec instalacji i lepiej obsługuje zagnieżdżone lub rzadkie typy
instalacji. Niezależnie od tego, czy wypróbowujesz nowe programy, czy aktualizujesz swoje ulubione oprogramowanie, nasz
strażnik dba o to, aby każda zmiana została natychmiast wykryta. Doświadcz większej wydajności, precyzji i kompatybilności!

Ochrona w tle aż do 10x szybsza
Znacząc zredukowane zużycie pamięci i CPU
Bardziej adekwatne i precyzyjne wykrywanie etapów procesów instalacji
Większa prywatność dzięki modułowi Privacy Traces Cleaner
Historia usuwania dla wszystkich modułów
Bezproblemowa obsługa skomplikowanych metod instalacji
Idealne dla starszych i słabszych systemów
Najnowsze moduły czyszczące
Motyw Unified Explorer wraz z hot-tracking
Znacznie przyspieszone porównywanie zapisów stanu
Usprawnione bezpieczeństwo i stabilność
Natychmiast przenoś zainstalowane programy pomiędzy dyskami
Eksportuj/Importuj listę zainstalowanych aplikacji
Dogłębne czyszczenie rejestru z rozszerzonym skanowaniem w poszukiwaniu osieroconych wpisów
Ulepszone automatyczne wykrywanie instalacji poprzez monitorowanie rejestru
Poprawiona stabilność strażnika instalacji i rejestratora czasu rzeczywistego
Poprawiona stabilność strażnika instalacji i rejestratora czasu rzeczywistego

Większa wydajność, mniejsze zużycie zasobów
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Ashampoo UnInstaller 15 działa teraz jeszcze wydajniej! Dzięki znacznie zmniejszonemu zużyciu pamięci i procesora Twój
system działa płynniej, a Ty korzystasz ze zoptymalizowanego tworzenia i przetwarzania dzienników. Nawet w przypadku
starszych lub słabszych systemów analiza w czasie rzeczywistym jest teraz prosta! Przyspieszone porównania migawek
umożliwiają błyskawiczne śledzenie zmian między dwoma stanami.

Czyszczenie śladów obecności w sieci i poprawa prywatności

Prywatność jest naszym priorytetem! Nowy program Privacy Traces Cleaner niezawodnie usuwa wszelkie ślady Twojej
aktywności na komputerze. Moduł niezawodnie wyszukuje ślady użytkowania w folderach, plikach i rejestrze, zapewniając
prywatność i bezpieczeństwo systemu. Dodatkowo historia usuwania wszystkich odkurzaczy zapewnia kompleksowy przegląd
wszystkich wykonanych operacji czyszczenia. W ten sposób zawsze masz przegląd i możesz mieć pewność, że nic
niechcianego nie zostanie usunięte ani pozostawione na Twoim komputerze.

Idealna integracja oraz poprawiona kompatybilność

Dzięki Ashampoo UnInstaller 15 przyszłość nie będzie dla Ciebie zaskoczeniem. Nasze oprogramowanie obsługuje teraz nowe,
zaawansowane i złożone metody instalacji, a także najnowsze wersje przeglądarek i systemu Windows. Skorzystaj ze
zoptymalizowanych profili dla wszystkich popularnych przeglądarek i rozszerzonej obsługi wtyczek dla Microsoft Edge i Google
Chrome. Skorzystaj z najnowszych wersji Internet Cleaner, Registry Optimizer i Drive Cleaner! Ujednolicony interfejs
użytkownika z funkcją hot-tracking sprawia, że obsługa jest intuicyjna i przyjemna – dzięki czemu możesz szybko nawigować i
jeszcze lepiej zarządzać swoimi programami.

Pięcioetapowa akcja odinstalowywania z nowym, dokładnym czyszczeniem rejestru

Użytkownicy UnInstall znają i uwielbiają wielofazowe usuwanie oprogramowania z dogłębnym czyszczeniem. UnInstaller 15
idzie o krok dalej! Możesz teraz opcjonalnie przeprowadzić szczegółowe skanowanie rejestru, aby wykryć i wyeliminować
nawet najbardziej zagnieżdżone, osierocone wpisy. To, co kiedyś było skanowaniem obejmującym najbardziej prawdopodobne
sekcje rejestru, na które program miałby wpływ, można teraz znacznie rozszerzyć! Oczywiście skanowanie dużych obszarów
trwa nieco dłużej, ale w nagrodę otrzymasz czystszą maszynę!

Efektywniej wykorzystuj miejsce na dysku: relokacja oprogramowania jest niezwykle
prosta!

Czy kiedykolwiek chciałeś przenieść zainstalowane aplikacje do innej lokalizacji, ponieważ na dysku zabrakło miejsca? Czy
chcesz zreorganizować zainstalowane aplikacje bez konieczności ich odinstalowywania i ponownego instalowania jedna po
drugiej? Ashampoo UnInstaller przenosi Twoje aplikacje pomiędzy dyskami i partycjami w mgnieniu oka, bez ponownej
instalacji, bez kłopotów! Zwolnij miejsce na zatłoczonych dyskach i przenieś programy na dyski SSD, aby natychmiast
zwiększyć prędkość. Twoje aplikacje będą nadal działać jak dotychczas!

Brakuje Ci programu? Lista programów Ci pokaże!

Czasami nieuniknione jest całkowite zresetowanie i ponowna instalacja systemu. Innym razem właśnie kupiłeś nowy komputer
i chcesz teraz używać tych samych aplikacji, które masz w starym systemie, na nowym komputerze. Możesz ręcznie utworzyć
plik tekstowy zawierający nazwy niezbędnych aplikacji, ale UnInstaller znacznie to ułatwia! Po prostu wyeksportuj listę
zainstalowanych aplikacji i zaimportuj ją ponownie do UnInstaller na nowym komputerze. Teraz możesz błyskawicznie wykryć
brakujące aplikacje i uzupełnić braki. To najszybszy sposób na sprawdzenie stanu oprogramowania!

Uwzględniono istotne ulepszenia

Ochrona instalacji UnInstaller teraz lepiej wykrywa zakończenie instalacji i finalizuje pliki dziennika w pełni automatycznie, bez
konieczności ręcznej interwencji. Popularne raporty nie tylko wyglądają teraz lepiej, ale mogą także zawierać aplikacje dla
systemu Windows. Monitorowanie instalacji w czasie rzeczywistym nigdy nie było bardziej stabilne i bezpieczne!

Najnowsze narzędzia czyszczące z dodatkowymi funkcjami

Nasze popularne programy czyszczące są częścią każdego wartego uwagi UnInstall i zostały ponownie zaktualizowane.
Internet Cleaner bez problemu radzi sobie z uruchomionymi procesami przeglądarki i zawiera nową białą listę plików cookie.
Drive Cleaner obsługuje teraz niestandardowe filtry plików z możliwością importowania i eksportowania. Puste foldery można
teraz automatycznie usuwać, a dyski lokalne przeszukiwać z niewiarygodną szybkością. Wszystkie moduły są w pełni
kompatybilne z najnowszymi wersjami systemu Windows i wszystkimi popularnymi przeglądarkami. Poznaj nasze najszybsze i
najdokładniejsze narzędzia czyszczące!
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